MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 1702/2023 Em 2] de junho de 2023

Câmara Municipal yS 41aniauara
Protocolo: 6557/2023 de 04/07/2023 12:10
Documento: Resposta no l à Indicação no 2050/2023
Interessado: PREFEITURA DO MUNICIPIC DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

Destinatários Ger Expediente Leg

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 2050/2023, de autoria do Vereador JOGO CLEMENTE, sobre o assunto,
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria de Meio Ambiente e
Sustentabilidade, a indicação é de suma importância e vem de encontro aos objetivos
do Desenvolvimento Sustentável, no momento não há edital de chamamento para o
projeio

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

Õ

Chefe
ÕÉ SANTOS

e Gabinete